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Data  publikacji  20.12.2017

Komendant  Wojewódzki  Policji  w  Szczecinie  insp.  Jacek  Cegieła  uroczyście  rozpoczął  spotkanie
podsumowujące  projekt  realizowany  pod  nazwą  „Dzielnicowy  Bliżej  Nas.  Współpraca  Policji
Zachodniopomorskiej  ze  społeczeństwem  -  kontynuacja”.  Podsumowanie  objęło  finał  konkursu
„Dzielnicowy,  któremu  ufam”  oraz  wyłonienie  najpopularniejszego  dzielnicowego  województwa
zachodniopomorskiego.

Celem  projektu  KWP  w  Szczecinie  prowadzonego  przy  współpracy  ze  stowarzyszeniem  „SOS  dla  Rodziny”  w  ramach
rządowego  programu  ograniczania  przestępczości  i  aspołecznych  zachowań  Razem  Bezpieczniej  im.  Władysława
Stasiaka  na  lata  2016  –  2017”  jest  zapewnienie  bezpieczeństwa  w  miejscach  publicznych  ze  szczególnym
uwzględnieniem  tworzenia  lokalnych  systemów  bezpieczeństwa  oraz  promocja  roli  dzielnicowego  w  lokalnej
społeczności.  Miał  on  również  na  celu  przekazane  możliwości  wsparcia  i  pomocy  jakiej  dzielnicowy  może  udzielić
mieszkańcom  swojego  rejonu.

Projekt  składał  się  z  różnych  etapów  m.in.  kampanii  „Widzisz  Słyszysz,  Działasz.  Stop  Przemocy  Wobec  Dzieci”,
Przeprowadzenia  szkoleń  w  różnych  miastach,  w  trakcie  których  omówione  zostały  obszary  związane  z  codzienna  służba
dzielnicowego,  aspekty  dotyczące  łamania  praw  człowieka,  a  także  obowiązki  wynikające  z  potrzeby  przeprowadzenia
działań  profilaktycznych.

W  ramach  projektu  przeprowadzony  również  został  plebiscyt  -  który  trwał  od  3  do  30  listopada  -  na
najpopularniejszego  dzielnicowego.  W  plebiscycie  tym  wystartowało  ponad  390  dzielnicowych  z  całego  garnizonu.  Przez
miesiąc  oddano  na  nich  ponad  16  tyś.  głosów.

Konkurs  plastyczny  „Dzielnicowy,  policjant  któremu  ufam”  był  poprzedzony  spotkaniami  dzielnicowych  z  uczniami  szkół
podstawowych  oraz  ich  rodzicami.  Celem  spotkań  było  omówienie  roli  dzielnicowego  w  Policji,  w  tym  korzyści  jakie
mogą  być  widoczne  dla  mieszkańców  z  systematycznych  kontaktów  z  dzielnicowym  oraz  propagowanie  bezpieczeństwa.
Następnie  uczniowie  sporządzali  prace  plastyczne  w  oparciu  o  zrealizowane  spotkania  i  uzyskanych  informacji  w  trakcie
ich  trwania.

Nadesłanych  zostało  ponad  3000  prac,  z  których  do  konkursu  wyłoniono  200.  Następnie  komisja  wyłoniła  13  laureatów
w  dwóch  kategoriach  wiekowych:

W  pierwszej  kategorii  wiekowej  7-11  lat.

I  miejsce  ex  aeqo  Hanna  Denisiewicz  z  SP  w  Nowogardzie,

II  miejsce  Lena  Figaj  z  Trzebiatowskiego  Ośrodka  Kultury,

III  miejsce  Julianna  Szarecka  z  Trzebiatowskiego  Ośrodka  Kultury,

Wyróżnienie  Filip  Pietrzak  z  SP  nr  5  w  Szczecinku,



Wyróżnienie  Wiktoria  Gajdzińska  z  SP  nr  3  w  Myśliborzu,

Wyróżnienie  Jakub  Chrząstowski  z  SP  nr  2  w  Pyrzycach.

 

W  drugiej  kategorii  wiekowej  12-15  lat.

I  miejsce  Wiktoria  Ciosmak  z  SSP  w  Jeażyczkach,  pow.  sławieński,

I  miejsce  ex  aeqo  Martyna  Frąckowiak  z  Gimnazjum  w  Wolinie,

II  miejsce  Zuzanna  Bernat  z  SP  nr  46  w  Szczecinie,

III  miejsce  ex  aeqo  Katarzyna  Brzostko  z  SP  w  Dunowie,

III  miejsce  ex  aeqo  Małgorzata  Kalinowska  z  SP  w  Gardnie,  pow.  gryfiński,

Wyróżnienie  Szymon  Niedźwiecki  Praca  z  Policyjnej  Izby  dziecka  KWP  w  Szczecinie,

Wyróżnienie  Jan  Łubiarz  z  SP  nr  37  w  Szczecinie.

 

 

W  plebiscycie  na  najpopularniejszego  dzielnicowego  woj.  zachodniopomorskiego

policjanci  uplasowali  się  następująco:

 

I  miejsce  mł.  asp.  Grzegorz  Hnat  z  KMP  w  Świnoujściu,

II  miejsce  mł.  asp.  Paweł  Drzazga  z  PP  w  Przybiernowie,  KPP  w  Goleniowie,

III  miejsce  mł.  asp.  Paweł  Piwoni  z  KPP  w  Pyrzycach,

IV  miejsce  sierż.  szt.  Justyna  Gaja  z  KPP  w  Gryficach,

V  miejsce  mł.  asp.  Paweł  Dobrowolski  z  KMP  w  Świnoujściu,

VI  miejsce  asp.  szt.  Józef  Szembel  z  PP  w  Stepnicy,  KPP  w  Goleniowie,



VII  miejsce  asp.  Zbigniew  Wilgocki  z  PP  Widuchowa  –  Banie,  KPP  w  Gryfinie,

VIII  miejsce  mł.  asp.  Mariusz  Litwin  z  KPP  w  Policach,

IX  miejsce  st.  sierż.  Adrian  Szwed  z  PP  w  Dolicach,  KPP  Stargard,

X  miejsce  sierż.  szt.  Andrzej  Dawidowicz  z  PP  w  Dolicach,  KPP  Stargard,

 

Wszystkim  Laureatom  serdecznie  gratulujemy:)!

 

KWP  w  Szczecinie
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